Henrici Caminenfis Ecclefie Epifcopi, honorabilis viri Domini Theodorici Prepofiti et conuentus fupra dicte ecclefie Gramfouienfis necnon noftre ciuitatis figilli appenfionibus dignum duximus roborandum. Huius rei testes funt magifter Petrus de Valkenhagen, Dominus Lambertus de Bertikow viceplebanus noftre ciuitatis, Dominus Jacobus Prepofitus Sanctimonialium in noua ciuitate et quam plures alii fide digni. Actum et datum Primzlaw, MCCCVI, in vigilia affumcionis beate Marie virginis gloriofe.

Nach Beckmann's Abfchrift des Originals.

XXV. Markgraf Woldemar begiebt ſich rüdfichtlich der Ausftattung eines in der Nicolaikirche gegründeten Altares feiner Rechte, am 29. September 1306.

Nos Woldemarus, Dei gracia Brandeburgenfis, Lufacie et de Landefberch Marchio, recognofcimus et tenore prefencium puplice proteftamur, Quod notorium nobis eft, quod honefti viri Theodoricus, plebanus in Prenzlaw et Heyno dictus Tabbars, Burgenfis in Prinzelaw, Altare, quod in Ecclefia fancti Nycolay predictae Ciuitatis ob remedium anime fue conſtruxerunt, cum trium manforum partibus dotauerunt, Et infuper de redditibus tantum dicto Altari addicient, quantum de vigintj quatuor marcis poterit ſperari et quid nos de bonis illorum reddituum refpicet, dicto Altari diuine remuneracionis intuitu decreuimus donare. In huius rei euidens testimonium figillum noſtrum prefentibus eft appenfum adhibitis teftibus Domino ſcilicet Hinrico de Stegheliz noftre curie Dapifero et fratre ſuo Domino Bertrammo et Domino Henningo de Stegheliz et Domino Ludolfo de Arndeftorp et aliis compluribus fide dignis. Datum Warcokeftorp, Anno Domini M^o. CCC^o. VI^o. In die beati Michaelis per manum Petri, plebani in Gardeleghe, noftre Curie notarij.

Aus Beckmann's Abfchrift des Originals.

XXVI. Die Markgrafen Otto und Woldemar verſprechen, ſich mit den Gebrüdern von Angermünde nicht zu verſöhnen, bevor dieſelben nicht die Schuldbriefe der Stadt und einiger Bürger Prenzlau's herausgegeben haben, am 13. Februar 1307.

Nos Otto et Woldemarus, Dej gratia Brandenburgenfes, Lufacie et de Landfberg Marchiones, Recognofcimus et ad fingulorum notitiam tenore deducimus cum prefentj, quod nullam prorſus compoſitionem ſeu guerram cum Hermanno, Gherardo et gegero, fratribus, de Angermünde dictis, et eorum veris heredibus inibimus nec acceptabimus, niſi Litere proteſta-